

Charsznica, dnia 05.05.2022 r.

INFORMACJA**dla Wykonawców nr 4****Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:****Modernizacja oczyszczalni ścieków – etap II**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisem umowy:

"W okresie Gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest w ramach otrzymanego Wynagrodzenia do świadczenia bezpłatnych usług serwisu, przeglądów i konserwacji oraz wymiany elementów eksploatacyjnych (filtry, oleje, wkłady, ogniwa, źródła Światła, itp.) wszystkich zamontowanych urządzeń i instalacji oraz wyposażenia, w celu utrzymania gwarancji producenta tych urządzeń oraz zachowania ich ciągłej sprawności."

Czy polimer do odwadniania osadu, PIX (środek do strącania fosforu), NaOH, HCl i inne chemikalia są zaliczane do materiałów eksploatacyjnych i czy należy ich dostarczenie uwzględnić w oferowanej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami zawartymi w części opisowej - Część II pkt. 12, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia środków chemicznych niezbędnych do przeprowadzenia prób końcowych. Środki chemiczne zarówno w okresie prób eksploatacyjnych jak i w okresie gwarancji zapewnione zostaną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W zakresie postępowania znajduje się jest stacja granulacji osadów do której niezbędnym elementem jest silos. Obiekt nie został ujęty na planie zagospodarowania. Czy powinien on zostać uwzględniony wewnątrz hali techniczno-magazynowej? Należy nadmienić, że najmniejszy tego typu obiekt nie zmieści się w zaprojektowanej hali.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zadaniem do zakresu Wykonawcy należy opracowanie rozwiązania projektowego. Zamawiający dopuszcza zlokalizowanie silosu na zewnątrz hali z zastrzeżeniem konieczności zachowania jego pełnej funkcjonalności w każdych warunkach pogodowych.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwam termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 11.05.2022 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 09.06.2022 r.

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 11.05.2022 r. do godz. 09:00.



3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.05.2022 o godzinie 11:00.**

WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak